プレスリリース                                                2023 年 11 月 17 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、本日よりダイヤモ

ンド・プリンセスの「秋のボーナスキャンペーン第 2弾」「クルー

ズ・セール・ウィーク」の適用を開始いたしました

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、本日よりダイヤモンド・プリンセスの「秋のボーナスキャンペーン第 2 弾」「クルー

ズ・セール・ウィーク」の適用を開始いたしました。全て 2023 年 11 月 30 日までの期間限定のキャンペーン

となります。

プリンセス・クルーズが日本発着のダイヤモンド・プリンセスを対象に行う「秋のボーナスキャンペーン第

2 弾」に加え、ベストワンクルーズ限定の「クルーズ・セール・ウィーク」を本日から 2023 年 11 月 30 日まで

の間で行います。対象コースをご予約いただくと、既存の「早期予約割引キャンペーン」も適用した場合、1

部屋あたり最大約 125,000円相当がお得になるキャンペーンです。概要は下記のとおりです。

１． 秋のボーナスキャンペーン：オンボードクレジット 1 部屋あたり最大 220US ドル（3 万円相当）プレゼン

ト！

期間中 2024 年日本発着クルーズの特定コースを、 新規にご予約いただいた場合、特典としてオン

ボードクレジット（以下 OBC）を内側客室から海側客室では一部屋につき 100米ドル、 海側バルコニー

からスイート客室では一部屋につき 220米ドル付与（1~2人目対象、3～4人目は対象外）いたします。

   [対象コース]2024年発ダイヤモンド・プリンセス日本発着クルーズ限定 12 コース

２． 【既存】早期予約割引キャンペーン：1部屋あたり最大 8万円を割引！（4万円×1室 2名まで）

早期にご予約の上、予約金をお支払いいただいたお客様には、料金プラン・客室カテゴリーに応じて

クルーズ代金を割引いたします。海側バルコニーからスイート客室のプリンセス・プレミア、プリンセス・

プラスをご予約のお客様を対象に 1名あたり 4万円割引、同お部屋タイプのプリンセス・スタンダードを

ご予約のお客様を対象に 1 名あたり 2 万円割引、内側から海側客室をご予約のお客様を対象に料金

プランを問わず、1名あたり 1万円割引を適用いたします。

[対象コース]2024年発ダイヤモンド・プリンセス日本発着クルーズ限定 12 コース

３． 【ベストワン限定】クルーズ・セール・ウィーク：オンボードクレジット 1部屋あたり 100US ドル（1.5万円相

当）プレゼント！

ベストワンクルーズ限定特典として、7 泊以上のダイヤモンド・プリンセス日本発着クルーズを対象にプ

レゼント！（付与されるオンボードクレジットは、1-2人目が対象です。）

[対象コース] 7泊以上の 2024年発ダイヤモンド・プリンセス日本発着クルーズ全て（2025年発含む）

 期間限定の大変お得なキャンペーンです。是非、この機会にダイヤモンド・プリンセス日本発着クルーズ

をご予約ください！ベストワンクルーズは、今後もお得で魅力的な企画・キャンペーンを引き続き行ってまい

ります。

キャンペーン特集ページ：https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/princess.php#point3

プリンセス・クルーズ船会社ページ：https://www.best1cruise.com/B/PRN/

ダイヤモンド・プリンセス客船ページ：https://www.best1cruise.com/ship/PRNDI/

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを順次立ち上げております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LK ビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/princess.php#point3
https://www.best1cruise.com/B/PRN/
https://www.best1cruise.com/ship/PRNDI/
https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/